2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «6» декабря 2018 года   		                  	        	                                   №416

О Программе приватизации  муниципального имущества в городе Нижневартовске на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О Программе приватизации муниципального имущества в городе Нижневартовске на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001                    №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»                                     (с изменениями), решениями Думы города Нижневартовска от 18.09.2015 №860 «О Положениях о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования город Нижневартовск, и о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий» (с изменениями), от 12.09.2002 №197 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества в городе Нижневартовске» (с изменениями),

Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества в городе Нижневартовске на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить решение на официальном сайте Российской Федерации (www.torgi.gov.ru) и на сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска (www.n-vartovsk.ru).
3. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
города Нижневартовска                                                                           М.В. Клец

[bookmark: _GoBack]Дата подписания  «6» декабря 2018 года

image1.wmf